PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

 от 04.03.2013 № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение поступившего доклада 28.02.2013 от начальника отдела кадров и муниципальной службы П.М.В. о результатах проверки (с прилагаемыми материалами) достоверности предоставленных сведений о доходах, об имуществе в отношении трех муниципальных служащих.
СЛУШАЛИ:

 1. Председателя комиссии:

-  о регламенте работы комиссии;

- об определении способа голосования (тайное либо открытое) на заседании комиссии - открытое;

- о предъявляемых к муниципальному служащему претензиях, материалах, на которых они основываются.

2. Пояснения:

Муниципальных служащих о причинах предоставления неполных сведений.
ВЫСТУПИЛИ:
Б.О.В. – с разъяснением отдельных статей действующего законодательства в сфере профилактики коррупционных правонарушений.

РЕШИЛИ:

Учитывая характер  совершенных муниципальными служащими действий установить, что сведения, предоставленные двумя муниципальными служащими  в соответствии с Порядком проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Ханты- Мансийском автономном округе - Югре, муниципальными служащими Ханты- Мансийского автономного округа - Югры  и  соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению - являются неполными и недостоверными.
Рекомендовать применить к муниципальным служащим дисциплинарное взыскание в виде замечания.

Результаты голосования:

«за» 9 чел., «против» ___-__ чел., «воздержались» __-__ чел.